

Anexa nr. 5
la Anunț de participare

Specificația de preț:

Obiectul: Deservirea tehnică specializată de protecție prin releee și automatizări la IDPE-10kV SC Vulcănești

Numărul : № MTG –VM-11/26

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Deservirea tehnică specializată de protecție prin releee și automatizări la IDPE-10kV SC Vulcănești	serv.	1	295 775,58	354 930,70	295 775,58	354 930,70
Valoarea totală (lei):							354 930,70

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Prodius Leonid**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: „SAVTELS” S.R.L.

Adresa: R.Moldova, mun. Chișinău, str. Cărbunari, 15/A

Data 23.02.2026

**Deservirea tehnică specializată de protecție prin
relee și automatizări la IDPE-10kV SC Vulcănești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Deservire tehnică a sistemii de protecție și automatizare a IDI-10kV

Valoarea de deviz 354 930,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de ajustare Коэффициент к трудозатратам=1,1500 Коэффициент к машинам=1,1500				
1	1-02-017-2	Transformator exterior cu izolare solida, tensiune pina la 11 kV.	buc	69,00	331,54 331,54	22 876,60 22 876,60
2	1-03-020-3	Circuit de comutare secundara a intreruptorului cu telecomanda, cu dispozitiv de actionare electromagnetice, cu motor sau cu sarcina, tensiune intreruptor pina la 11 kV.	buc	11,00	1 591,42 1 591,42	17 505,58 17 505,58
3	1-04-004-2	Protectie maximala la curent continuu si alternativ operativ cu doua rele "RT-40", "RST".	set	20,00	530,47 530,47	10 609,44 10 609,44
4	1-04-017-6	Protectie diferentiala de curent cu trei rele "DET-11", "DET-12", "DET-13", "DET-14"	set	6,00	3 116,52 3 116,52	18 699,14 18 699,14
5	1-04-032-1	Protectie de distanta "EPZ-1636"	set	3,00	12 532,40 12 532,40	37 597,20 37 597,20
6	1-05-015-1	Dispozitiv RAA cu circuit de restabilire a tensiunii.	dispozitiv	1,00	1 922,96 1 922,96	1 922,96 1 922,96
7	1-05-023-1	Dispozitiv DAF fara RA posterioara, pentru un rind.	dispozitiv	6,00	3 182,83 3 182,83	19 096,99 19 096,99
8	1-05-028-5	Complex programabil de microprocesoare	dispozitiv	11,00	2 121,89 2 121,89	23 340,77 23 340,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			151 648,68
		<i>Asig.Sociala si medicala</i>	24 %			36 395,68
		<i>Total</i>				188 044,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			90 989,21
		<i>Total</i>				279 033,57
		<i>Beneficiu</i>	6 %			16 742,01
		<i>Total</i>				295 775,58
		Total Lucrari de ajustare Inclusiv salariu				295 775,58 151 648,68

		Total	Lei	295 775,58
		TVA	20 %	59 155,12
		Total deviz: Inclisiv salariu		354 930,70 151 648,68

Intocmit

"SAVTELS" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deservirea tehnică specializată de protecție prin
relee și automatizări la IDPE-10kV SC Vulcănești**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Deservire tehnică a sistemului de protecție și automatizare a IDI-10kV

Valoarea de deviz 354 930,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	5	Specialist	h-om	2 630,0500	57,66	151 648,68
		Total manopera				151 648,68
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	295 775,58
TVA	20 %	59 155,12

Total deviz: 354 930,70

Intocmit

"SAVTELS" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Deservirea tehnică specializată de protecție prin relee și automatizări la IDPE-10kV SC Vulcănești

**Investitor SRL
"MOLDOVATRANSGAZ"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Deservire tehică a sistemii de protecție și automatizare a IDI-10kV**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de ajustare Коэффициент к трудозатратам=1,1500 Коэффициент к машинам=1,1500				
1	1-02-017-2	Transformator exterior cu izolatie solida, tensiune pina la 11 kV.	buc			331,54
						331,54
	5	Specialist	h-om	5,0000	57,66	331,54
2	1-03-020-3	Circuit de comutare secundara a intreruptorului cu telecomanda, cu dispozitiv de actionare electromagnetic, cu motor sau cu sarcina, tensiune intreruptor pina la 11 kV.	buc			1 591,42
						1 591,42
	5	Specialist	h-om	24,0000	57,66	1 591,42
3	1-04-004-2	Protectie maximala la curent continuu si alternativ operativ cu doua relee "RT-40", "RST".	set			530,47
						530,47
	5	Specialist	h-om	8,0000	57,66	530,47
4	1-04-017-6	Protectie diferentiala de curent cu trei relee "DET-11", "DET-12", "DET-13", "DET-14"	set			3 116,52
						3 116,52
	5	Specialist	h-om	47,0000	57,66	3 116,52
5	1-04-032-1	Protectie de distanta "EPZ-1636"	set			12 532,40
						12 532,40
	5	Specialist	h-om	189,0000	57,66	12 532,40
6	1-05-015-1	Dispozitiv RAA cu circuit de restabilire a tensiunii.	dispozitiv			1 922,96
						1 922,96
	5	Specialist	h-om	29,0000	57,66	1 922,96
7	1-05-023-1	Dispozitiv DAF fara RA posterioara, pentru un rind.	dispozitiv			3 182,83
						3 182,83
	5	Specialist	h-om	48,0000	57,66	3 182,83
8	1-05-028-5	Complex programabil de microprocesoare	dispozitiv			2 121,89
						2 121,89
	5	Specialist	h-om	32,0000	57,66	2 121,89

APROBAT:

**Intocmit
"SAVTELS" S.R.L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.